תאריך הישיבה: ח' בתמוז התשע"ד (6.7.2014)

בשם העורר: עו"ד רונה שוורץ

בשם המשיב: עו"ד דפנה שמול

החלטה

1. מונח לפניי ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו במ"ת 27371-04-14, במסגרתה נעצר העורר עד לתום ההליכים נגדו בתיק העיקרי, בו הוא מואשם בביצוע עבירת רצח לפי סעיף 300(א)(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

עמוד 1

לטענת הסנגורית, שגה בית המשפט המחוזי בדחותו את חלופת המעצר שהוצעה, לפיה ישהה העורר במעצר בית מלא בבית הוריו. זאת תוך קביעת כלל לפיו עצם ביצוע לכאורה של עבירת רצח, מלמד שעסקינן באדם הנשקפת ממנו מסוכנות גבוהה מאוד, וכי מסוכנות זו "אינה יכולה להיות נקודתית".